

آگهی تغییرات شرکت همیاران گسترش نوآوران خراسان رضوی سهامی خاص به شماره ثبت ۶۰۳۹۷ و شماره ملی ۱۴۰۰۶۴۷۸۳۹۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۵/۱۵ و اجازه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۲/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱۷۶۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۳۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام از محل مطالبات حال شده پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: ماده ۵ اصلاحی. سرمایه شرکت مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۳۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی که تماما پرداخت گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۹۸۲۷۵۲)

تأسیس شرکت سهامی خاص گل رنگس توس سلامت ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ به شماره ثبت ۷۲۵۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۹۹۶۰۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات بهداشتی و درمانی پس از اخذ مجوزهای لازم - انجام کلیه امور بازرگانی مرتبط با موضوع شرکت - واردات دستگاهها و ملزومات پزشکی و بیمارستانی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی - اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مراجع مالی جهت شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود در مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله عصری، خیابان دانش شرقی، خیابان دانش شرقی، پلاک ۲۹، طبقه همکف کدپستی ۹۱۶۶۷۱۵۶۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت از: ۹۰۰ میلیون ریال نقدی بنامش به سهم ۱۰۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به نام عادی مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین علی گواهی بانکی شماره: ۰۹۵۱۱۴۵۴۱۶ مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ به تعداد ۱۰۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به نام عادی مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین علی گواهی بانکی شماره: ۰۹۵۱۱۴۵۴۱۶ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای سید کامال آقا هاشمی به شماره ملی ۱۷۴۱۶۷۶۴۲۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدرضا ظفرنژده بزرگ به شماره ملی ۱۳۱۰۲۵۲۴۷ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب کامظمی به شماره ملی ۱۵۸۶۳۸۱۵۹۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای جواد حاجی شمسانی به شماره ملی ۰۹۳۳۵۶۰۹۰۷ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال آقای اسماعیل نورمحمدی به شماره ملی ۱۵۲۱۱۹۲۷ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل در چرخه قدرت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

(۹۸۲۷۶۷)

آگهی تغییرات شرکت الکاحصنعت آرنیکا طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۱۳۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۴۵۴۷

به استناد صورتجلسه عمومی فوق العاده مورخ: ۱۳۹۸، ۵/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ساختمان: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمانها و ابنیه اعم از چوبی، آجری، سنگی بتنی و فلزی، سازه های ساختمانی، محوطه های کوچک، دیوار کشی، اجرای پیاده رو، راه شسته نیرو: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها، شبکه های برق و تاسیسات برق پستهای توزیع و الکتریکیت عام و خاص و نظایر آن، تولید نیرو، پست، انتقال و توزیع نیرو رسته تاسیسات و تاسیسات: در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به شبکه گاز رسانی شهری، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی - سدها، سیستمهای سبدر کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (آب گاز برق و فاضلاب) و انتقال زیاله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه های آب و فاضلاب کوچک، سبدر انتقال (آسانسور و پله برقی) سیستمهای خبر و هشدار دهنده ساختمان، تجهیزات آتشزخانه و سلف سرویس و رختشوی خانه، سیستمهای ارتباطی ساختمان، شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی (سند بلاست)، حفاظت کاتودی پوشش (لاینینگ) و ایستگاههای پمپاژ آب و فاضلاب کوچک پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزه اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۹۸۲۸۴۶)

حدود به شماره ثبت ۵۴۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۸۷۳۹۴۴۰
تأخذ شد: قرار داد به شماره ملی ۱۲۹۲۰۰۲۲۹۱ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال به
اخت مبلغ ۴۹۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهام شرکت خود را به میزان ۹۹۰۰۰۰
پیش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. شرکت برای
۵۴۴۴۰۰۰۰ دارای ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای ایمان میرزائی مقدم به شماره
۱۲۹۳۰۰۰۲۲۹۱ دارای ۱۰۰۰۰ ریال سهم شرکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
(۹۸۱۳۲۹)

تاسیس شرکت سهامی خاص رستاک بروج سیوان در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۵، ۲۸ به شماره ثبت ۱۵۳۲۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۵۴۷۷۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری، رها سازی و ساختمانی و آبار تمان سازی از بی تا تحویل کلیه، بهره کشی، زهکشی، جدول کشی، بل سازی، خدمات و نگهداری فضای سبز، امور پیمانکاری مربوط به سد هانها، نیروگاه ای، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، نظارت و اجرای پیمانکاری امور مربوط به انتقال نیروی برق، شبکه های توزیع برق، تفت فشار، فشار قوی، ضعیف، بهره برداری، نگهداری، پیمانکاری کلیه امور تاسیساتی، مکانیکی، الکتریکی، الکترونیکی (برقی) (جز دوربین های مدار بسته و سیستم های حفاظتی، امنیتی و مراقبتی)، تاسیسات تهویه و روستائی، انتقال آب نفت و گاز (به جز استخراج و اکتشاف و بهره برداری) فاضلاب شبکه گاز رسانی، اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالا های مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، صادرات و واردات و تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین و تامین نیروی

رعایت قوالب و مقررات جاری کشور، پس از کسب مجوزهای لازم از مراکز ذیلحال
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت
به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر
اراک، محله فولبات، کوچه شهید کریمی [۳۹]، پست ایمان ۴، پلاک ۲۹، طبقه
هفتمک کدپستی ۳۸۱۵۸۱۷۶۴۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ
۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریال
عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۱۶-۹۸۶۶۶۶۶۰
مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۹ در بانک رفاه کارگران شعبه شیراز با کد ۲۱۱ پرداخت گردیده
است و الباقی در جهت احداث سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای آقا محمد
به شماره ملی (۱۳۷۵/۰۹/۱۹۲۱) به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم فاطمه قزاقانی به شماره ملی ۱۳۹۵۶۱۸۷۶۲
به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم
نوش آفرین اسکندری به شماره ملی ۹۸۰-۶۴۹۸۹۱۰۶۴۹۸۱۰۶ به سمت عضو هیئت مدیره به
مدت ۳ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارنژادان کز احضا
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اوراق شرکت از قبیل چک، سفته، بانق، قراردادها
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و ازاری و اباضه مدیر عامل (خانم فاطمه
قزاقانی) (آقای رئیس هیئت مدیره) آقای میثم عیسیان) با نائب رئیس هیئت مدیره
خانم نوش آفرین اسکندری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر
عامل: طبق اساسنامه بزرگان آقای علیرضا زهرانی به شماره ملی ۰۶-۲۲۹۷۶۲۹-۲۲۹۷۶۲۹
سمت بازرس علی البیل به مدت یک سال مالی آقای مسلم یهودی فر به شماره ملی
۱۳۳۳۵-۲۳۳۳۵-۲۳۳۳۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و زونامه کنیز انتشار
نسل فر دا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
تازه ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

تأسیس شرکت سهامی خاص گل رنگس توس سلامت ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ به شماره ثبت ۷۲۵۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۹۹۶۰۱

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات بهداشتی و درمانی پس از اخذ مجوزهای لازم - انجام کلیه امور بازرگانی مرتبط با موضوع شرکت - واردات دستگاهها و ملزومات پزشکی و بیمارستانی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی - اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مراجع مالی جهت شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود در مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله عصری، خیابان دانش شرقی، خیابان دانش شرقی، پلاک ۲۹، طبقه همکف کدپستی ۹۱۶۶۷۱۵۶۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت از: ۹۰۰ میلیون ریال نقدی بنامش به سهم ۱۰۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به نام عادی مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین علی گواهی بانکی شماره: ۰۹۵۱۱۴۵۴۱۶ مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۱ به تعداد ۱۰۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به نام عادی مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین علی گواهی بانکی شماره: ۰۹۵۱۱۴۵۴۱۶ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای سید کامال آقا هاشمی به شماره ملی ۱۷۴۱۶۷۶۴۲۸ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدرضا ظفرنژده بزرگ به شماره ملی ۱۳۱۰۲۵۲۴۷ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب کامظمی به شماره ملی ۱۵۸۶۳۸۱۵۹۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای جواد حاجی شمسانی به شماره ملی ۰۹۳۳۵۶۰۹۰۷ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال آقای اسماعیل نورمحمدی به شماره ملی ۱۵۲۱۱۹۲۷ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل در چرخه قدرت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد

(۹۸۲۷۶۷)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود اساک تجارت امین ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۹، ۱۲ به شماره ثبت ۷۰۴۲۵ به نشانی ملی ۱۴۰۰۸۸۱۰۹۸۴

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید، خرید و فروش نهادهای دامی خوراک دام و تهیه و توزیع و خرید و فروش انواع محصولات کشاورزی و دامپروری و دام و طیور، بستر مرغی غذائی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازار گانی، شرکت در مناقصات و مزایدات، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ربائی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی جهت شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی، مشارکت و شرکت در نمایشگاه های بین المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور، تماماً طبق قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران و پس از اخذ مجوزهای لازم در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله، کوهسنگی، بلوار ابوذر غفاری، خیابان ابوذر غفاری ۳۵ (ناصر خسرو ۳۳) پلاک ۴۴، طبقه همکف کدپستی ۹۱۷۶۸۱۳۴۴۵ ۹ سرمایه مشخص موضوع عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا شافعی به شماره ملی ۰۸۷۱۱۸۵۰۵۰۸۷۱۱۸۵۰۵ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امین شافعی به شماره ملی ۰۹۲۱۵۰۹۷۶۴ دارند ۹۹۰۰۰۰ سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا شافعی به شماره ملی ۰۸۷۱۱۸۵۰۵۰۸۷۱۱۸۵۰۵ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امین شافعی به شماره ملی ۰۹۲۱۵۰۹۷۶۴ و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارند حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های اداری و اباضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۹۸۲۷۷۹)

[illegible]